
RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Villebon  les 22 et 23 octobre 2022

 
PISTOLET VITESSE  (102)

CF 1 CEZARD-SIBILLOT Eline 82746291 L.C.  Villemoisson 10 91 007 2 0 0 3 2 4 2 1 14
14 2 DOUILLET Mathilde 82759522 L.C.Villebon 10 91 653 0 1 1 0 2 1 1 1 7

CG 1 SEBIROT Jules 82590745 L.C.Villebon 10 91 653 1 2 4 1 0 0 2 2 12
27 2 HUBERT Maximilien 82743807 L.C.Villebon 10 91 653 1 0 0 2 1 3 1 2 10

3 CHODUR Julien 82781584 O.C. Gif 10 91 003 1 0 1 0 1 0 0 0 3

JF 1 GAROT Chloé 82685285 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 2 1 0 2 3 2 1 2 13
21

JG 1 TARIKT Noé 82549558 L.C.Villebon 10 91 653 3 3 3 4 2 5 3 2 25
27 2 BRUZEK Elouan 82512026 C.T. Montgeron 10 91 009 1 2 3 3 2 2 2 4 19

3 DE ASCENCAO Matthieu 82678979 L.C.Villebon 10 91 653 0 1 3 1 3 1 3 2 14

D2 1 DUCREUX Isee 3312684 C.T. Montgeron 10 91 009 2 4 4 1 1 0 1 1 14
18 2 KEGREISZ Béatrice 82586829 BAC Tir Bondoufle 10 91 192 1 2 2 1 1 4 1 0 12

3 DELHORBE Katia 02858091 C.T. Montgeron 10 91 009 1 1 2 0 1 0 2 1 8

S1 1 MICHAUD Raphaël 2642059 C.T. Montgeron 10 91 009 4 3 3 2 4 5 2 4 27
34 2 LEBAILLY Vivien 3366709 L.C. Villebon 10 91 653 4 2 2 4 5 3 3 3 26

3 KISKOVSKI Nicolas 2925838 C. T. Hurepoix 10 91 222 2 4 3 4 3 3 3 3 25
4 HUBERT Eddy 82458273 C.T. Palaiseau 10 91 655 3 1 1 3 4 4 3 2 21
5 RIGONDAUD Adrien 82488089 Etréchy T.S 10 91 833 3 3 2 2 2 3 2 2 19
6 SMITH Thomas 82458231 L.C. Villebon 10 91 653 2 0 2 0 0 3 2 1 10
7 GALTIER Guillaume 82492537 E.G. Etampes 10 91 497 1 1 1 0 1 2 2 0 8

 8 ALLEAUME Jurgen 82689984 Etréchy E&C 10 91 832 1 2 0 1 0 0 1 2 7
9 OLIVEIRA Hervé 82779977 O.C. Gif 10 91 003 3 1 1 0 0 0 0 0 5

S2 1 TOURTE Laurent 862728 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 2 3 2 2 4 3 4 4 24
29 2 DARRIBERE Régis 82534473 E.G. Etampes 10 91 497 4 2 4 3 4 4 2 1 24

3 LINDET Nicolas 3387364 E.G. Etampes 10 91 497 0 2 2 1 3 1 1 2 12
4 JOLY Pierre 82811691 O.C. Gif 10 91 003 1 1 0 1 0 3 2 2 10
5 CEZARD-SIBILLOT Frédéric 82458254 L.C.  Villemoisson 10 91 007 2 2 2 1 1 0 0 2 10
6 MANCHE David 82643550 C.T. Palaiseau 10 91 655 0 2 4 1 1 0 1 1 10
7 MALAPEAU William 2353343 L.C.  Villemoisson 10 91 007 0 1 1 0 0 2 2 0 6

S3 1 POTORTI Giuseppe 3339556 C.T. Montgeron 10 91 009 2 1 2 4 1 0 1 2 13
20 2 VILMONT Richard 3387855 L.C.  Villemoisson 10 91 007 1 1 1 1 2 2 2 0 10

3 RODRIGUES Manuel 82618481 C.T. Montgeron 10 91 009 0 2 3 0 1 0 1 2 9
4 KOPP Jean-Raymond 02100604 Etréchy T.S 10 91 833 1 0 0 2 1 1 1 1 7
5 POMMIER Thierry-Jack 623899 C.T. Montgeron 10 91 009 0 2 1 0 0 1 0 2 6
6 BORDEAU Gérard 3231517 BAC Tir Bondoufle 10 91 192 0 0 1 1 1 1 1 0 5
7 COELHO LIETE Manuel 82697837 C.T. Montgeron 10 91 009 0 1 0 0 0 0 0 0 1
8 BARGES Gilles 3417170 C.T. Montgeron 10 91 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Villebon  les 22 et 23 octobre 2022

 

PISTOLET STANDARD   (103)

CG 1 DOUILLET Mathilde 82759522 L.C.Villebon 10 91 653 79 80 80 71 310
362 2 SEBIROT Jules 82590745 L.C.Villebon 10 91 653 77 76 79 74 306

3 HUBERT Maximilien 82743807 L.C.Villebon 10 91 653 82 67 77 77 303
4 VIAL-PICARD Maël 82582651 L.C.  Villemoisson 10 91 007 57 83 72 76 288
5 CHODUR Julien 82781584 O.C. Gif 10 91 003 55 61 63 67 246
6 DONZE Benjamin 82747300 C.T. Palaiseau 10 91 655 52 48 45 56 201

JF 1 CEZARD-SIBILLOT Eline 82746291 L.C.  Villemoisson 10 91 007 80 79 67 66 292
334 2 GAROT Chloé 82685285 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 32 69 73 66 240

JG 1 BRUZEK Elouan 82512026 C.T. Montgeron 10 91 009 92 85 91 86 354
356 2 TARIKT Noé 82549558 L.C.Villebon 10 91 653 85 87 90 87 349

3 DE ASCENCAO Matthieu 82678979 L.C.Villebon 10 91 653 71 77 78 81 307

D2 1 KEGREISZ Béatrice 82586829 BAC Tir Bondoufle 10 91 192 85 87 83 83 338
342 2 DUCREUX Isee 3312684 C.T. Montgeron 10 91 009 71 68 84 77 300

3 DELHORBE Katia 02858091 C.T. Montgeron 10 91 009 75 73 75 60 283

S1 1 KISKOVSKI Nicolas 2925838 C. T. Hurepoix 10 91 222 92 89 88 88 357
373 2 MICHAUD Raphaël 2642059 C.T. Montgeron 10 91 009 80 94 92 87 353

3 HUBERT Eddy 82458273 C.T. Palaiseau 10 91 655 89 86 87 87 349
4 LEBAILLY Vivien 3366709 L.C. Villebon 10 91 653 85 87 88 86 346
5 RIGONDAUD Adrien 82488089 Etréchy T.S 10 91 833 85 84 81 88 338
6 SMITH Thomas 82458231 L.C. Villebon 10 91 653 90 82 84 81 337
7 LADAN Sébastien 82627109 C.T. Montgeron 10 91 009 84 80 84 80 328
8 ALLEAUME Jurgen 82689984 Etréchy E&C 10 91 832 74 78 80 83 315
9 GALTIER Guillaume 82492537 E.G. Etampes 10 91 497 76 82 75 80 313

10 TOUPOINT Clément 82816926 C.T. Palaiseau 10 91 655 71 75 80 78 304
11 OLIVEIRA Hervé 82779977 O.C. Gif 10 91 003 71 77 81 75 304
12 FERRIEUX Nicolas 82818391 C.T. Palaiseau 10 91 655 82 63 78 72 295

S2 1 TOURTE Laurent 862728 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 90 86 84 85 345
362 2 DARRIBERE Régis 82534473 E.G. Etampes 10 91 497 84 87 75 85 331

3 JOLY Pierre 82811691 O.C. Gif 10 91 003 72 79 81 88 320
4 MANCHE David 82643550 C.T. Palaiseau 10 91 655 81 79 82 72 314
5 LINDET Nicolas 3387364 E.G. Etampes 10 91 497 83 77 81 72 313
6 GIRAUD Jean-Luc 3312721 C.T. Palaiseau 10 91 655 75 75 76 81 307
7 LUIGGI Bruno 82825695 L.C.  Villemoisson 10 91 007 69 77 69 82 297
8 BERCHER Jean-Philippe 82435847 BAC Tir Bondoufle 10 91 192 71 79 70 76 296
9 MALAPEAU William 2353343 L.C.  Villemoisson 10 91 007 65 72 87 72 296

10 CEZARD-SIBILLOT Frédéric 82458254 L.C.  Villemoisson 10 91 007 58 75 67 59 259

S3 1 VILMONT Richard 3387855 L.C.  Villemoisson 10 91 007 85 81 87 86 339
353 2 BORDEAU Gérard 3231517 BAC Tir Bondoufle 10 91 192 75 78 79 77 309

3 KOPP Jean-Raymond 02100604 Etréchy T.S 10 91 833 63 75 74 78 290
4 RODRIGUES Manuel 82618481 C.T. Montgeron 10 91 009 78 74 61 71 284
5 POTORTI Giuseppe 3339556 C.T. Montgeron 10 91 009 61 69 71 80 281
6 POMMIER Thierry-Jack 623899 C.T. Montgeron 10 91 009 73 63 81 58 275
7 COELHO LIETE Manuel 82697837 C.T. Montgeron 10 91 009 63 50 61 66 240
8 BARGES Gilles 3417170 C.T. Montgeron 10 91 009 54 48 72 60 234

 



RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Villebon  les 22 et 23 octobre 2022

  

 EQUIPE PISTOLET VITESSE 5 CIBLES 10 mètres

S3
C.T. Montgeron

POTORTI Giuseppe 13
2839 RODRIGUES Manuel 9

POMMIER Thierry-Jack 6

 EQUIPE PISTOLET STANDARD 10 mètres

CG
L.C.Villebon

DOUILLET Mathilde 310
919919 SEBIROT Jules 306

HUBERT Maximilien 303

S1
C.T. Palaiseau

HUBERT Eddy 349
9481101 TOUPOINT Clément 304

FERRIEUX Nicolas 295

S2
L.C. Villemoisson

LUIGGI Bruno 297
852957 MALAPEAU William 296

CEZARD-SIBILLOT Frédéric 259

S3
C.T. Montgeron

RODRIGUES Manuel 284
840940 POTORTI Giuseppe 281

POMMIER Thierry-Jack 275
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1er
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